СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

      РЕШЕНИЕ
четвертой   сессии шестого созыва
с. Мереть

от  29.01.2021									        № 21

Об утверждении отчёта о результатах деятельности Главы сельского поселения  Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской
за 2020 год

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом сельского поселения Меретского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской  области, Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
	1.Утвердить отчёт о результатах деятельности Главы сельского поселение Меретского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской  области за 2020 год (согласно приложению).
2.Признать удовлетворительно деятельность главы сельского поселение Меретского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской  области за 2020 году.
3.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

	Глава
Меретского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
____________ А.Ю.Дерябин

	               Председатель Совета депутатов
               Меретского сельсовета
               Сузунского района
               Новосибирской области
                ____________ О.Ю.Федоров